РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЧР

ПРИКАЗ
21.06.2022 №15

ст. Преградная

О направлении команлы-победителя ХТ республиканских соревнований учащихся
образовательных организаций Карачаево-Черкесской Республики в межрегиональных
соревнованиях «Школа безопасности».

На основании приказа министерства образования и науки Карачаево-Черкесской

Республики от 31.05.2022 г. №483 «О направлении команды-победителя Х1 республиканских

соровнований учащихся образовательных организаций Карачаево-Черкесской Республики в

межрегиональных соревнованиях «Школа безопасности», письма ГУ МЧС России по Карачасво-

Черкссской Республике от 4.05.2022 года № ИВ-194-837 об участии в межрегиональных

соревнованиях «Школа безопасности», в целях формирования ответственного отношения к

вопросам личнойи общественной безопасности, практических умений и навыков поведения в

экстремальных ситуациях, пропаганды и популяризации среди учащихся здорового и

безопасного образа жизни, воспитания чувств патриотизма и морально-волевыхкачеств, а также
укрепления дружественных связей между учащимися регионов СКФО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ ДО «ЦДОД» УМР (Исупову С.В.) подготовить и направить команду-
победителя регионального этана межрегиональных соревнований «Школа безопасности» (далее
— Соревнования) для участия в межрегиональных соревнованиях «Школа безопасности»,

которые состоятся в пернод с 29 июня по 4 июля в составе согласно Приложению.
2. Руководителю МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная» (Печелиевой А.В.) 29.06.2022 года

предоставить школьный автомобиль «ГАЗ-А66В3З В288КН 0% для поездки участников

Соревнований в г. Черкссск по маршруту: п.Медногорский (колледж «Профессионал» 04-00 - г.

Черкесск (Железнодорожный вокзал) для дальнейшей отправки участников к месту проведения
соревнований транспортной компанией «ИП Пиимахов Замрат Абубекирович» на автомобиле

«Лнудор (Фольксваген) В6Э7КМ 09%по маршруту: г.Черкесск (Железнодорожный вокзал) 06:00

- с. Количи Карабудахкситского района республики Дагестан и обратно 04.07.2022 г.

3. Руководителю МКОУ «СОШ с. Уруш» (Аксаненко СМ.) 04.07.2022 г. предоставить
школьный автомобиль «ЕОВО ТКАМЯТ В819КК 09 для доставки участников соревнований к

месту проживания по маршруту: г. Черкесск (Железнодорожный вокзал) 17-00 - п.Медногорский

(колледж «Профессионал») 20-00.
4. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей в период проведения

соревнований и в пути следования на руководителя команды Асхакова А.С. заместителя

руководителя команды Шунину М.В. педагога дополнительного образования `Авериву

ЯА.
ь за исполнением данного приказа возложить заведующего методическим

вика Управления образования <,
ьного района КЧР де Л.В.Стригина

Приложение
К приказу №115 0т21.06.2022

Состав делегациидля участия в межрегиональныхсоревнованиях «Школа безопасности».

№|Фамилия, имя, отчество Дата рождения ]

(число, месяц, год)
_|Байрамуков Аскер Магомет-Аликович 14.05.2006

2.|Книга Владимир Максимович _
25.02.2006

3.|Куршев Кемран Казбекович 23.01.2006|4.|Михайличенко Милена Александровна. 19.12.2005.
5.|Никитин Никита Сергеевич 23.09.2005
6.|Толкачева Мария Сергеевна 09.01.2006.
7.|Давыдова Анна Алексеевна: —

22.06.2006
8.|Батлысв Шамиль Германович 16.07.2005
9.|Алиев Биаслан Альбертович 10.03.2007

Руководитель делегации: Асхаков Ахмат Сагитович

Заместитель руководителя делегации: Шунина Марина Владимировна.

Пелагог дополнительного образования: Аверина Яна Александровна